1

2021年６月 29日

各      位

取締役人事に関するお知らせ

当社は、2021 年 5 月 13日の「取締役候補者に関するお知らせ」にて取締役候補者をお知らせしてお

りましたが、本日開催の第 13 回定時株主総会において承認可決され、株主総会後の取締役会において

代表取締役、役付取締役を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．株式会社ココカラファイン取締役人事（監査等委員である取締役を除く）（2021年６月 29日付）

（ご参考）任期中の監査等委員である取締役、および補欠の監査等委員である取締役は下記の通りです。

   （１）監査等委員である取締役

会 社 名  株 式 会 社 コ コ カ ラ フ ァ イ ン

代 表 者 名  代表取締役社長  塚本 厚志

  （コード番号 ３０９８ 東証第一部）

問 合 せ 先  執 行 役 員

管理本部総務部長

森  俊 一

  （ＴＥＬ  ０４５－５４８－５９３７）

役 職 名 氏  名

代表取締役社長 塚本 厚志

取締役副社長管理本部長

経営戦略室担当
山本  剛

取締役 営業担当 渡辺 玲一

社外取締役 谷間  真

社外取締役 河合 順子

役  職 氏  名

社外取締役（常勤監査等委員） 坂本  朗

社外取締役（監査等委員） 鳥居  明

社外取締役（監査等委員） 橋本  学

2

   （２）補欠の監査等委員である取締役

以 上

役   職 氏  名

補欠社外取締役（監査等委員） 梶谷  篤